
令和 7年 5月吉日 

関係団体各位 

第１8 章西村誠司祭り空手道交流大会 

大 会 実 行 委 員 長  西 村 誠 司 

一般社団法人 全日本空手道 拳誠塾 

第 5回 Seiji・👊・最強王決定戦・個人戦交流試合 

in太宰府アリーナについて（ご案内） 

謹啓  

ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より大変お世話になると共に、日々空手道の技術向上と青少年の育成に努力されていることに 

対し深く感謝申し上げます。  

 さて、「2025第１8章西村誠司祭り空手道交流大会」を開催するにあたり事前の選手交流と意識向上のために

同じ会場にて、日程が確保できました。 

前回の団体戦に続き個人戦総当たり戦のご案内申し上げます。 

 組手の種目別 20名の個人戦リーグ戦を企画いたしました。楽しい交流試合になると確信しています。 

ご多忙とは存じますが、是非とも貴団体に出場を願い、技を競い合って頂ければ幸いです。 

本試合への多数のご参加をお願い申し上げると共に、心よりお待ちしております。 

 謹白 

記  

 

□ 日   程    令和 7年 9月 28日（日曜日）    

                      12:00 武道場集合  12:30 選手・入場・開会式  12：45 試合開始   

16:30 試合終了    17:00完全撤収 

               

□ 会   場    太宰府アリーナ武道場 (武道場全面)   駐車場 276台あり 

            住所：福岡県太宰府市向佐野 21-2番地  電話番号：092‐408‐1354 

 

□ 競技種目    個人組手リーグ戦総当たり 種目別 20名まで 1 リーグ 5名で総当たりし 

各リーグ上位 2名・計 8名でトーナメント決勝、三位決定戦を行う 

組手／幼年児（男女混合)・小学生 1-6年男女別・中学生 1-3男女別・ 

【計 19種目】  各種目 20名のみのリーグ戦  ※種目毎に各道場 4名まで申込可 

 

□ 参加申込     メールにてお申し込み下さい 

  お申し込み先  （西村誠司：mailアドレス） seiji.n@wkf.jp  （お問合せ 西村：携帯）090-3415-3169 

  締 め 切 り  2025年 7月 28日(月曜日) 定員になり次第受付終了となります。 

 

□ 申込内容     ①参加日 ②選手名 ③学年 ④性別 ⑤審判員名(資格など) ⑥観客者名 ⑦観客者数 

□ 参 加 費     一人 \3,000   1-3位まで賞状 

□ 参加の条件   審判員の派遣を各道場 2名ご協力お願いします。 無資格でも可。 

審判員は審判服でご参加ください。  

監督・コーチは各団体 2名まで   

◆参加道場様には、希望をいただければ申込書・要項を送付いたします。 

mailto:seiji.n@wkf.jp

